
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112
289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            
Zápis .3/2005č

ze zasedání zastupitelstva obce
ze dne 7.b ezna 2005ř

P ítomno: 8 len  zastupitelstva obceř č ů
Omluveni: Ing. Málek B., p. ehá ek J. a p. Tábo ík V.Ř č ř
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zápis . 2/2005č
                  2) Nemovitost p.321č
                  3) Inventura – kontrolní komise
                  4) R zné – informace -  diskuseů

1) Zápis . 2/2005 č – bez p ipomínekř

2) Nemovitost p.321 – č nemovitost je majetkem eské republiky a dispozi ní práva majíČ č
Lesy R, po n kolika osobních jednání bylo p istoupeno kČ ě ř  písemným nabídkám. Lesy RČ
nabízejí d m p. 321 ků č  prodeji za cenu podle posudku 2 760.000,- K . Z statková hodnota ccač ů
1 300.000,- K , cena vč  míst  obvyklá (tržní) odhad cca 1ě  800.000,- K . Vč  p ípad , že budouř ě
vy ešeny majetkoprávní vztahy kř  pozemku. Starosta pozve zástupce f. Lesy R na dalšíČ
jednání zastupitelstva k jednání o možnosti prodeje této nemovitosti.

 3) Inventura – kontrolní komise – p edseda kontrolní komise p edložil zápis o zjišt nýchř ř ě
inventárních rozdílech. Zejména o rozdílech v umístn ní n kterých v cí, které se nacházejí veě ě ě
skute nosti v č  jiných prostorách než jsou evidovány. Bude evidováno podle skute ného stavu.č
Dále p edložil seznam v cí, které se evidují vř ě  majetku obce ale ve skute nosti již nejsouč
funk ní nebose v bec nepoužívají ( nap . ru ní stroj na zava ování plechovek, forma nač ů ř č ř
výrobu „ škvárák  „, chladni ka ) – bude vy azeno zů č ř  majetku.
A dále seznam v cí, které fyzicky neexistují, nap ., 2 ks. reprobedny a zesilova  (zě ř č  roku 1993)
1 ks kalové erpadlo ( policie R ) – bude vy azeno zč Č ř  majetku.
Existující vy azené v ci budou zlikvidovány vř ě  souladu se zákonem o odpadech, zejména
chladni ka a hw PC.č
Dále zastupitelstvo obce kontrolní komisi ukládá aby p ipravila seznam v cí, které seř ě
nepoužívají a mohly by být nabídnuty k prodeji.
Zastupitelstvo p edloženou zprávu a návrh kontrolní komise schvaluje.ř
PRO:         8                          PROTI: -                 ZDRŽEL SE: -

4) R zné – informace -  diskuseů
a)  Mgr. Lazar informoval o možnosti nákupu osobního automobilu pro p epravu osob (žák ),ř ů
jedná se o vozidlo zn. Mazda (pro 9 osob) za smluvní cenu cca 60.000,- K , které doposudč
užívá škola v Chot šicích.  Po diskusi je stanoven následující postup. Vozidlo zakoupí ZŠě
Dymokury. Obec poskytne ú elovou dotaci ve výši skute né sjednané ceny. Vozidlo budeč č
majetkem ZŠ a ta ho také bude provozovat. Bude vedena kniha jízd a vypracován provozní
ád. ř



PRO: 8                          PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -
b) Sbor dobrovolných hasi . Včů  rozpo tu za azené výdaje ve výši 150.000,- K  jsou výdaječ ř č
na dokon ení požární zbrojnice, ale i na všechny ostatní výdaje SDH ( benzín, nafta ). Budeč
v rozpo tu up esn no do jednotlivých kapitol. I pro SDH platí, že na všechna vozidla ( 2 xč ř ě
Avie a 1 x Gaz bude vedena a ke kontrole p edložena kniha jízd a provozní ád, ve kterémř ř
mimo jiné bude, že po ukon ení jízdy bude dopln no palivo ( plná nádrž ).č ě

c) povolení pokácení 4 kus  strom  – žádost manžel  Bohušových, Dymokury p.24 naů ů ů č
pozemku p. . 30 vč  k.ú. Dymokury. 1ks b íza a 3 ks lípa. Po projednání pro povolení:ř
                 PRO: 8               PROTI: -               ZDRŽEL SE: -

d) Eurotel – krizové telefony – Eurotel nabízí prodloužení o další t i roky. Nebude     ř
     prodlouženo a bude ukon eno.č

e) Ing. Javo ík – p edseda stavební komiseř ř
     -  statický posudek – sladovna – požární zbrojnice, p iložení do dokumentaceř
     -  p. 215 p. Koudela – místní šet ení na stavb  ve v ci dodate ného povolení p ístavby  č ř ě ě č ř
         RD a stavby hospodá ské budovy. Rozhodnutí stavebního ú adu j. Výst/32-380/04/05,  ř ř č
         povolení p ístavby RD – ANO , povolení vedlejší stavby NE. Rozhodnutím stavebního ř
         ú adu M stec Králové je na ízeno odstran ní vedlejší stavby do 150 dní od nabytí  ř ě ř ě
         právní moci rozhodnutí. Dokumentace p edána a uložena na OÚ Dymokury.ř
      - Svídnice p.39 (Bezko kovo) – d m není prodán, majitel Ing.Bezko ka sč č ů č  p.  
         Dvo ákovou, starosta podal informaci o provedeném místním šet ení (18.2.), stavební ř ř
         ú ad M stec Králové ve v ci vydal rozhodnutí – zákaz všech prací dokud nebudou ř ě ě
         vy ešeny majetkoprávní vztahy a vydané stavební povolení a dále na ídil odstran ní ř ř ě
         „divoké skládky“.

f) p. Malát Martin – dluhy na vodném, rozeslání upomínek v termínu do 28.2.2005.
  S n kterými dlužníky bylo individuáln  jednáno a dluh (p ípadn  ást byla uhrazena), ě ě ř ě č
  upomínky v termínu do 28.2. nebyly odeslány – zastupitelstvo bere na v domí a  ě
  stanovuje, že písemné upomínky musí být rozeslány (do 31.3. 2005) a dluhy vy ešeny  ř
  do 20.dubna 2005.

- parcela (po demolici domu p.64) – u Ing. Poustky, objednáno skute né zam eníč č ěř
- závlaha fotbalového h išt  zř ě  vlastní studny – investorem je majitel pozemku tedy TJ

Sokol Dymokury – k povolení p edloží chyb jící vyjád ení (el. rozvody – revize)ř ě ř

Starosta zakon il jednání vč  21.00 hodin.

P íští jednání zastupitelstva obce : 4. dubna 2005 od 19.00 hod vř  Dymokurech.

Zapsal 8.b ezna 2005      Jaroslav ervinkař Č

Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř
 
Vyv šeno: 11.b ezna 2005                       Sejmuto:    ě ř


